obtenção da proposta mais vantajosa para aquisição de Mobiliário Planejado, conforme 
especificações do Termo de Referência, para atender as necessidades da Câmara Municipal de 
Vereadores de Itapissuma – PE. 

1.2. O valor global total estimado será de R$ 35.121,83 (trinta e cinco mil, cento e vinte e um 
reais e oitenta e três centavos). 

2.  DA AQUISIÇÃO DO TERMO DA CONVOCAÇÃO E DO TERMO DE REFERÊNCIA. 

2.1. Poderá ser adquirido cópia do edital/termo de referência simplificado na tesouraria da 
Câmara Municipal de Itapissuma, lograda na Rua Manoel Lourenço, 26 – Centro – Itapissuma – PE,